
 

SEV_1592_Schülerverstärkung 

Schienenersatzverkehr 
Rail replacement bus service 
 
Schülerzusatzverstärkung 
Schienenersatzverkehr 
Zug 1592 
Bruck/ Mur Mürzzuschlag 
Mi. 14.06.2017 bis Fr. 07.07.2017 
 
 
Sehr geehrte Fahrgäste, 
wegen der aktuellen Bauarbeiten wird für Zug 1592 ein zusätzlicher 
Schienenersatzverkehrautobus zwischen  
Bruck/ Mur und Mürzzuschlag eingesetzt. 
 
Bahnhof  Ersatzhaltestelle für SEV m 1592 
Bruck/Mur Bruck/Mur Bahnhof (Vorplatz) 06:07 
Kapfenberg  Kapfenberg Bahnhof (Vorplatz) 06:17 
Kapfenberg 
Fachhochschule 

Kapfenberg Fachhochschule Bahnhst 
(Werk VI Straße) 06:23 

St. Marein St. Lorenzen St. Marein im Mürztal Ort 06:31 
Allerheiligen-Mürzhofen Allerheiligen-Mürzhofen Ort 06:35 
Kindberg Kindberg Bf 06:42 
Wartberg im Mürztal Wartberg im Mürztal Werk  06:52 
Mitterdorf-Veitsch Mitterdorf-Veitsch Bahnhof (Vorplatz) 06:57 
Krieglach Krieglach Alplstraße Bahnhof (Vorplatz) 07:05 
Langenwang/Mürz Langenwang/Mürz Gasthof Post 07:13 
Hönigsberg Hönigsberg Ort 07:19 
Mürzzuschlag Mürzzuschlag Bahnhofvorplatz 07:27 

 
Die Mitnahme von Fahrrädern ist nicht möglich. 
 
Mobilitätseingeschränkte Reisende bitten wir, sich vor Reiseantritt mit dem ÖBB- 
Kundenservice 05- 1717- 5 in Verbindung zu setzen. 

 

                    
Weitere Informationen: oebb.at | ÖBB Kundenservice 051717         Änderungen bzw. Irrtum/Druckfehler vorbehalten! 


